様式第１号
[bookmark: _GoBack]　　　年　月　日

箱根ジオパーク推進協議会会長　様

	申請者氏名

	㊞

　　年度　箱根ジオパ―ク学術研究助成　申請書
下記内容のとおり貴協議会の学術研究助成に申請します。
・申請者に係る情報
	(ふりがな)

	生年月日
	年
	月
	日
	年

	氏　　　名

	齢

	所 属 機 関 名
(大学・学部など)

	最終学歴

	職 位（学 年）

	(専攻分野)

	指導教員の職名・氏名
(申請者が学生の場合)

	TEL

	FAX

	所 属 機 関
	〒

	電子メールアドレス

	住所

	TEL

	FAX

	自　　　宅
	〒

	電子メールアドレス

	住所

本助成に採用された場合、助成終了後１年以内に研究助成の内容を含む学会発表又は
論文発表を行い、発表内容を示す論文・学会発表要旨を提出することに同意します。

署名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
研究実施計画
(1)～(5)の各欄の大きさについて、適宜変更して構わない。ただし申請書の総ページ数は変えないこと。必要に応じて、図・表などを用いて記述しても構わない。
（1） 研究課題名（研究内容を的確に表す簡潔な課題名を記載してください。）

（2） 研究目的

（3） 実施内容（共同研究者がいる場合は、その役割分担も含めて記述してください。）

（4） この研究に関連する内外における研究状況（申請者のこれまでの研究成果を含む。）

（5） 期待される成果（箱根ジオパークへの効果についても記入してください。）

（6） 予算計画（斜体字は、記載例。申請時には削除してください。）
	科　　目
	　金　額（円）
	明　　　細
（１件ごとに積算し、詳細に記入すること）

	交通費・宿泊費

謝金・調査委託費

物品購入費

その他

	20,000円

50,000円

30,000円
	現地調査（東京―箱根）2,000円×10日間

調査補助（アルバイト）10,000円×5人日

〇〇ソフトウェア　30,000円

	合　　　　　計
	100,000円

4